ОБРАЗЕЦ
НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ
РЕКВИЗИТЫ ФИРМЫ
БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ

 АДРЕС
телефон/факс
Исх.№     от            г.

В Генеральное  Консульство

Франции
СПРАВКА

Настоящим подтверждаем, что  ФИО (без сокращений) работает в данной фирме с ….. в должности …..

Род деятельности фирмы - ….

Ежемесячная заработная плата ФИО (без сокращений) составляет…….(указывать не менее 20 000 руб).

На время поездки во Францию с…….по…… ФИО (без сокращений) предоставлен отпуск с сохранением рабочего места.

Директор

«Название Фирмы»                                                                                                      ФИО Директора                                               _____________________

Глав бух                                                            _____________________                                                           ФИО                                                                             подпись
                                                                               печать фирмы
ПРИМЕЧАНИЕ: ЕСЛИ ВЫ САМИ ЯВЛЯЕТЕСЬ ДИРЕКТОРОМ ФИРМЫ, ТО ПОДПИСЬ ТАК ЖЕ СТАВИТ ЗАМ ДИР ЛИБО ГЛАВНЫЙ БУХГАЛТЕР ФИРМЫ!!!